
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 267 del 11 dicembre 2024 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre e affidamento fornitura di particolari indumenti per gli ospiti 
denominati “tutoni” - Cig: B4BB35CC13 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che la responsabile di struttura ha segnalato la necessità di provvedere all’acquisto di particolari 
indumenti per degenti quali tute intere aperte con cerniera, denominati “tutoni”, al fine di implementare la 
dotazione, ormai scarsa essendo materiale che nel tempo si deteriora, dei vari reparti dell’Ente; 

CONSIDERATO opportuno richiedere alla Cooperativa Sociale Eureka di Castelfranco Veneto (TV), che già 
effettua il servizio di lavanderia presso l’Ente e già fornitrice di materiale di biancheria per la dotazione 
della struttura, un preventivo per il materiale suddetto; 

VISTO il preventivo presentato dalla suddetta Cooperativa in data 14/10/2024, acquisito al protocollo 
dell’Ente al n. 2024/5694 del 06/12/2024, relativo alla fornitura di “tuta intera aperta con cerniera in 
tessuto jersey 100% cotone” al prezzo di € 20,80 + iva al pezzo; 

CONSIDERATO il suddetto preventivo in linea con i prezzi di mercato e congruo per questa 
amministrazione;  

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla fornitura del materiale suddetto; 

RITENUTO opportuno affidare, alla Cooperativa Sociale Eureka di Castelfranco Veneto (TV), la fornitura di n. 
100 “tutoni” per degenti (n. 30 tg. M, n. 60 tg. L e n. 10 tg. XL) al costo complessivo di € 2.080,00 + Iva; 

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 che prevede la facoltà di procedere ad affidamento 
diretto per le forniture di beni e acquisizioni di servizi di importo fino a € 140.000,00; 

VISTA la disponibilità in bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  

2. di determinare a contrarre e affidare alla Cooperativa Sociale Eureka di Castelfranco Veneto (TV) la 
fornitura di n. 100 tute intere aperte con cerniera per degenti, denominati “tutoni”, per la spesa 
complessiva di € 2.080,00 + iva, giusta offerta Protocollo n. 2024/5694;  

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto alla voce 
40010105 “Materiali di consumo c/acquisti” del bilancio per l’esercizio 2024; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000; 

5. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

6. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura. 

 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 267 del 11 dicembre 2024 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F. to Silvia Bortoletto 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 

Letto, confermato e sottoscritto              

    IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza)  

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  

 


